
関係団体⾧・県連理事　各位

　拝啓　時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　日頃から当連盟の諸事業に対し、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて標記の件、ソフトテニスは全国的に女子の大会参加者数が年々減少して来ていまして、

栃木県も例外ではありません。このままでは大会自体が不成立になってしまうと危惧している

ところです。

　そこで、栃木県連として女子の参加人数を増加させるべく、昨年度から試験的に下記の内容

で増加対策を実施していますので、クラブや学校に拘らず、近隣のジュニア・

中学校・高校等の保護者や指導者の皆様方にお声掛け頂き多数の参加者を募って頂きますよう

お願い申し上げます。 敬具

記

１，期　日　　令和６年１１月２４日（日）

　　　　　　　午前８：３０（集合）、９：００（開始）、１６：００（終了）

２，場　所　　益子南運動公園テニスコート

　　　　　　　栃木県芳賀郡益子町⾧堤472　

　　　　　　　0285-72-7985

３，参加資格　　栃木県内のソフトテニス愛好一般女性　　

　　　※登録等　一切不問（一般女性で経験者であればどなたでも参加出来ます）

４，参加費　　　１人　５００円（参加賞あり）

５，内　容　　全体練習を１時間程度行い、その後ゲームを行います。

　　　　　　　但し、参加人数やレベルによって内容は変更致します。

　　　　　　　※お子さんを連れても参加できる様にラケットやスポンジボール等を

　　　　　　　　準備しますので、育児中の方への参加呼び掛けを積極的にお願いします。

６，申込み　　１１月１０日（日）迄に別紙申込書をFAX又はe-mailで送信して下さい。

　　　　　　　栃木県ソフトテニス連盟

　　　　　　　FAX　０２８－６７８－９８４５

　　　　　　　e-mail：soft-tennis@sta.tochigi.jp
 

栃ソフトテニス連 第19号

令和6年10月1日

令和６年度　大会参加人数（女子）増加対策ご協力のお願い


